Ganun ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Oanun ini dengan penempatannya dalam Lembaran Aceh.

Ditetapkan di Banda Aceh

pada tanggal 31 Desember 2018 M
—..m23 Rabiul Akhir 1440 H

FANBACITA

PEMERINTAH ACEH

SEKRETARIAT DAERAH
Jl. T. Nyak Arief No. 219 Telp. (0651) 7551377

BANDA ACEH 23114

Banda Aceh, Z4 Desember 2018M
19 Rabiul Akhir 1440 H

Nomor :180/ 2970 Yang Terhormat,
Lampiran : 8 (delapan) eks

Sifat '”—”: Penting | Sekretaris Jenderal
i iRI

Hal : Nomor Register 8 (delapan) Rancangan KemenPen
Negeri

Oanun Aceh c.g Kep iro Hukum

di-
Jakarta

1. Sesuai dengan ketentuan Pasal 242 ayat (3) Undang-Undang Nomor 23 Tahun

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan
bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam
keputusan ini, akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banda Aceh
pada tanggal 21 Desember 2018M

13 Rabiul Akhir 1440 H

WAKILAN RAKYAT ACE
- KETUA,

IRWAN DJOHAN
C N

ini di i kepada:
Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia:
Gubernur Aceh:
Pimpinan DPRA:
Para Ketua Praksi DPRA:
Para Ketua Komisi OPRA.